#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
mINiSTÉRio DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SALTA CATARINA
CAMpus UNiVERSnÃRiQ ARARANGuÁ

"""'""".~«# qlEg ID 31E=;::âiu"-" ":«":";
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .a ra ranç] ua . u fsc .br

PORTARIA N' 1 61/CTS/ARA/201 8. DE 05 DE SETEM13RC) DE 201 8

$EXbÜ li :T IHUh Ui :$#
setelllbro de 2013 no uso de suas atribuições, conléridas ])ela portítria n' 2876/2016/GR de 13 de
dezembro de 2016,

RESOLVE

Ail. I' Tornar pública a composição cla seguinte banca exaJninadora

l)apartamento de Ciências da Saúde
Campo de Conhecimento: Ginecologia e Obstetrícia/Ensino
Clínicas/Fundamentos do SÓIS (Observar o disposto no item 14,8.2).
Processo:23080.020471/2018-24

Número de vagas: 01 (uma) sendo esta, pleferencialmçnte, reservada para candidatos negros
conforme prevê a seção 4 do Edital. ' ' ''
Classe/l)enominação/Nível: A/Auxiliam A/l
Blgi!!!!J+! .!.!.!J)alho: 20 horas.

Tutorial/

Prof'. Janeisa Franck Virtuoso UFSC Titular
presidente

Titular
Titular
Sutllente
Slit)lente
Secretário

Prof'. Flávia Coriêa Guerra
Prof'. Sandra Aparecida ManerJtti
Prof'. lona Jayce CeDIa Schneider
Prof'. Daniela Dagostíni
STAE Suelen Santos da Salva

UFSC
UNESC
UFS(:
UNIStJL
UF'SC